<@ www.cbateknoloji.com>

TEKNOLOJ:

LED CEHPE GIYDIRME
KATALOGU



* ICINDEKILER




TEKNOLOJ:

LED CEHPE GIYDIRME

Binalarin dis cepheleri, peyzaj aydinlatma, mimari ve sanatsal aydinlatma,
havuz aydinlatma, sera, kapal besi alanlari, yesil alanlar, kapalr otopark,
asansor kuyularinin aydinlatiimasi, bariyer kollari, tUnel ve maden ocaklarmin
aydinlatiimasinda, deniz icerisinde, gemi yat, gblet, su kaydiraklar ve benzeri
islak alanlarda ve kenarlarinda, marketlerin sebze ve meyve reyonlari gibi
bircok yerde led aydinlatma armattrd olarak kullaniimaktadir.



HIZMETLERIMIZ



AYDINLATMA COZUMLERIMIZ

Tesli edilen pr |Eﬂ‘FE’!ﬂESTQR5&#¢$’ bulunmaktadir OTOPARK




HiZMETLERIMIZ

TASARIM VE ANIMASYON

Secilen AIRLED Uriinlerinin Uretimi

<l |

Olgst ve Urtnd secilmis pronejiniz Imalat ekibine bildirilerek, imalat rkibi tarafindan ivedi bir sekilde Grindn Gretimi yapiimaya

baslanir.




Kurulum ve Uriinii Yerlestirme

Test Etme

Yerlestirilen urtnler ¢alistiniarak urtn kontrolu yapilir

Garanti

’-‘r & wr%w

Tesli edilen projenizin toplam 2 yil garantisi bulunmaktadir.

GARANT] BELGESI

Imalate: Firma:

Orweari: AIRLED AYDINLATMA TEXNOLOJILER]
imalat sanayl ve ticaret limited girketi
Adras: Meviana Mah. Akasyalar Sk No:Z/A
Atasehir/ISTANBUL

Talafor: +5 216 986 01 00

Web: wewairied comir

Firma Yetkiliginin:
miza ve Kage:

Matmn Cinsi:

Matin Led Tori:

Malin Teslim Tarihi

Malin Garanti Sinest 2y

LDrinlerimiz 2yl garantilidic.

iriin 12/ 24V e cabgmaktadir. 220V jebeke
elektrifi vermeyiniz.

-Baranti etikating yetkili persanel diginda
midahale etmeyiniz. Midahate edimes:
durumunda garanti kapsami dginda
kalacaktr,

<hirled drimlerine kesici ve defici aletle
rarar veriimesi durumunda garanti kapsarmi
s0na erecektir

-Airled Grinkerinin mantajdan once yetkii
senis tarafindan son kontrollerinin
yapilmassni isteyinie

-Ariza durumunda yetkil servisi arayarak
bifgl veriniz. Yatkil sarvis digindaki
erecektir.




URUNLERIMIZ




Product Spesifications/Uriin Ozellikleri

Product Name - Airled- AST1

Dimension : H15 /W48 mm

PCB Increment : Power Connection and cut point every 50 mm
LED pitch 10 mm

Chip :Samsung

Beam Angle :180°

Colours :White

Bin/Step :3 step Macadam ellipse

CRI 185

Lifetime :50.000 hours

Operating Temp. S-40°%. +200

IP Rating :1P68

Mounting - N6tr Silicon

Minumum bend radius :500 mm

Connection : Hardwire tails or male/famale connectors
Control :0-10/DMX/DALI

Case Type :Flexible Silicon Case

Led Array :500mm led, 1000mm null

Performance Data/ Performans Verileri ( for 1000mm )

Power consumption 13 W

AST1/60LED




Product Spesifications/Uriin Ozellikleri

Product Name
Dimension

PCB Increment
LED pitch

Chip

Beam Angle
Colours
Bin/Step

CRI

Lifetime
Operating Temp.
IP Rating
Mounting * NBtr Silic
Minumum bend radius :50 mm
Connection :
Control
Case Type

/famale connectars

Performance Data/ Performans Verileri [ for 1000mm )

Power consumption 13 W

Supply voltage 24V DC

Supply current :05A

Lumious flux - 1540 Lm

Color Characteristics / Renk Ozellikleri Tecnical Drawing/ Teknik Cizim
Correlated Color Temparatur (CCT) 3000 K

Colour rendering index (CRI,RA) + 85 .
Choromatici Coordinates 04 A -
Light Output/ Isik Cikisi ' .@ =
Total Light cutput (Lumens) - 1540 h
Luminaire efficacy (Im/W) : 8513

Beam angle :180

Product and Power Options

Product Name/Number of LEDs | Max Lenght (m] Light Color Voltage{V) | Power (W/mt] | Luminous Flux (Im/m] | Weight (mt/gr)
5m Ww 13 1540 a0

10KZ/126LED 24V OC

10KZ/126LED 5m NW 28V 0C 1634 an
10KZ/126LED 5m cw 24V DC 13 1603 90
10KZ/126LED 5m 770 a0
10KZ/126LED 5m NW 12V bC 12 817 90
10KZ/126LEL 5m CW 12V DC 802 90

WW; Warm Whita 3000K ] atis
02 ko EES () =Y FEA EY D
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Product Spesifications/Uriin Ozellikleri

Product Name :Airled- 16 KZ

Dimension ‘H16 /W16 mm

PCB Increment : Power Connection and cut point every 50
LED pitch ‘mm

Chip ‘5 mm

Beam Angle -Samsung

Colours 180"

Bin/Step : White

CRI : 3 step Macadam ellipse

Lifetime :85

Operating Temp. :50.000 hours

IP Rating :-40%. +200

Mounting :IP68

Minumum bend radius : Notr Silicon

Connection :100 mm

Control : Hardwire tails or male/famale connectors
Case Type :0-10/DMX/DALI

Flexible Silicon Case
Performance Data/ Performans Verileri [ for 1000mm )

Power consumption 13 W

Supply voltage /

Supply current

Lumious flux

Color Characteristics / Renk Ozellikleri Tecnical Drawing/ Teknik Cizim
Correlated Color Temparatur (CCT)  *3000 K

Colour rendering index (CRI,RA) 85

Choromatici Coordinates ‘04 A

Light Output/ Isik Cikisi

Total Light cutput (Lumens) 1445
Luminaire efficacy (Im/W) - 8513
Beam angle -180

Product and Power Options

Product Name/Number of LEDs | Max Lenght [m) nght[]ulur Voltage(V) Ptmerlwfml Luminous Flux (Im/m) We1ghl[mt;‘gr]

16 KZ/126LED 100m 24V DC 1445

16 KZ/126LED 100 24V D 13 ik 225
16 KZ/126LED 100 m cw 24V OC i3 1503 225
16 KZ/126LED 100 m WW ¥
16KZ/126LED 100m NW 12V DC 12 766 225
16 KZ/126LED 100 m cwW 12v DI ' 102 2"

o2t I EINEEEEENE

CW; Cold White

n




Product Spesnf[catlons/Urun Ozelllklerl

Product Name
Dimension

PCB Increment
LED pitch

Chip

Beam Angle
Colours
Bin/Step

CRI

Lifetime
Operating Temp.
IP Rating - |P6
Mounting :Notr Silicon
Minumum bend radius :100 mm
Connection :
Control :0-10/DMX/DALI
Case Type : Flexible Silicon Case

A - ~dam allinea
vViacadam ellipse

r male/famale connectors

Performance Data/ Performans Verileri ( for 1000mm )

Power consumption 13 W
Supply voltage [
Supply current
Lumious flux

Color Characteristics / Renk Ozellikleri
Correlated Color Temparatur (CCT) :3000 K

Colour rendering index (CRI,RA) 185
Choromatici Coordinates ‘04A
Light Output/ Isik Cikis

Total Light cutput (Lumens) 1445
Luminaire efficacy (Im/W) : 8513
Beam angle -180°

Product and Power Options

Tecnical Drawing/ Teknik Cizim

Product Name/Number of LEDs L:ghtCqur Voltage(V) Power[wfml LummousFtux[lm;‘m We{gm[mt,-’gr]

1BKZ/126LED 100 m
18KZ /126 LED 100 m
18KZ/126LED 100m
1BKZ 126LED 100 m
1BKZ/126LED 100m
18KZ N126LED 100

24V OC
NW 24V DI 13 153¢ 220
CW 24V DC 13 1503 225
NW 12V 0C 12 166 225

P08 e (o) o] ) X[ B) ) (B o) 55) <))

CW, Cold White B500K
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Product Spes:f[catlons/Urun Ozellikleri

Product Name
Dimension

PCB Increment
LED pitch

Chip

Beam Angle
Colours
Bin/Step

CRI

Lifetime
Operating Temp.
IP Rating
Mounting Sil
Minumum bend radius :50 mm
Connection
Control
Case Type : r|f;.€_.._l|z.

r male/famale connectors

Silicon Case

Performance Data/ Performans Verileri ( for 1000mm )
Power consumption 13 W

Supply voltage 24V L"'

Supply current 205

Lumious flux - 144 Trw L

Color Characteristics / Renk Ozellikleri Tecnical Drawing/ Teknik Cizim
Correlated Color Temparatur (CCT) 3000 K

Colour rendering index (CRI,RA) 185 - 18

Choromatici Coordinates ‘04 A

Light Output/ Isik Cikisi
Total Light cutput (Lumens) 1445
Luminaire efficacy (Im/W) : 851
Beam angle :180

Product and Power Options

Product Name/Number of LEDs | Max Lenght [m) I.|ghtto|0r Voltage(V) Luminous Flux[lm;‘m Wenghtimt,’gr]

20N/126LED 100 m 24V BC
N/126LED NW 24V [ 13 153 rdl
20N/126LED 100 m cw 24V DC 13 1503 220
20N/126LED 100 m Ww 12V DI 220
20N/126LED 100 m NW 12v DC 12 7166 220
ON/126LED 100 m Cw 12V DI /52 220

L0 w2 (B (L o) 58) e ) me)

CW; Cold White B50DK
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Product Spesnf[catlons/Urun Ozellikleri
Product Name ! -

Dimension

PCB Increment
LED pitch

Chip

Beam Angle
Colours
Bin/Step

CRI

Lifetime
Operating Temp.
IP Rating
Mounting
Minumum bend radius :5
Connection
Control
Case Type

ut point every 50 mm

e/famale connectors

Performance Data/ Performans Verileri [ for 1000mm )

Power consumption 13 W

Supply voltage 24V DC

Supply current A

Lumious flux - 1445 Lm

Color Characteristics / Renk Ozellikleri Tecnical Drawing/ Teknik Cizim
Correlated Color Temparatur (CCT) 3000 K

Colour rendering index (CRI,RA) +85

Choromatici Coordinates ‘04 A 23—
Light Output/ Isik Cikisi @ 1
Total Light cutput (Lumens) 1445 ' ,
Luminaire efficacy (Im/W) : 8513 30

Beam angle *180

Product and Power Options

Product Name/Number of LEDs | Max Lenght [m) Power[w,fmt Luminous Flux (Im/m) WElght[mtfgr]

25KL/126LED 100 m 26V DC 1445

ZBKLhzaLED 100 m cw zw DC 13 1503 310
Z5KL/126LED 100 m WW 310

ZSKUFZGLED 100 m NW 12v 0C 12 766 310

Z5KL/126LED 100 m W 12V DI 3

LA ) ) R ES (A B B 6

CW; Cold White B500K
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Product Spemf:catlons/Urun Ozellikleri

Product Name
Dimension

PCB Increment
LED pitch

Chip

Beam Angle
Colours
Bin/Step

CRI

Lifetime
Operating Temp.
IP Rating
Mounting
Minumum bend radius :5
Connection
Control
Case Type

Performance Data/ Performans Verileri [ for 1000mm )

Power consumption 13 W

Supply voltage 124V DC
Supply current :05A
Lumious flux 1445 Lm

Color Characteristics / Renk Ozellikleri

Correlated Color Temparatur [CCT)
Colour rendering index [CRI,RA)
Choromatici Coordinates

Light Output/ Isik Cikisi

Total Light cutput (Lumens)
Luminaire efficacy (Im/W)
Beam angle

Product and Power Options

3000 K
-85

04 A

- 1445
- 8513
180

Tecnical Drawing/ Teknik Cizim

Product Name/Number of LEDs Max Lenght [m) Voltage(V) LummuusFlux[Irn,"m nght[mtx’gr]

25KZ/126LED
25KZ/126LEL
75K7/126LED
25K7/126LED
25K2/126LED

5KZ/126LED

. . WW: Warm White

Red Green Blue Amber NW; Natural Whita
CW, Cold Whita

100 m
100 m
100 m

100 m

3000K
4000K
BS00K

. 24y DC e

e 353

o owx on o ow
DEEREREHBEBRERGE
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Product Spesmcatlons/Urun Ozellikleri
Product Name i

Dimension o 5 mm

PCB Increment ‘P Connection and cut point every 50 mm
LED pitch :8-10 mm

Chip - Samsung

Beam Angle

Colours

Bin/Step 3 step Macadam ellipse

CRI '8

Lifetime 50.000 hours

Operating Temp. =40 +200

IP Rating :1P68

Mounting *Nétr Silicon

Minumum bend radius : 410 mm

Connection : Hardwire tails or male/famale connectors
Control :0-10/DMX/DAI

Case Type : Flexible Silicon Case

Performance Data/ Performans Verileri ( for 1000mm )
Power consumption 13 W

Supply voltage 24V DC

Supply current -05A

Lumious flux - 1445 Lm

Color Characteristics / Renk Ozellikleri Tecnical Drawing/ Teknik Cizim
Correlated Color Temparatur (CCT) 3000 K _
Colour rendering index (CRI,RA) :85 : 0 -
Choromatici Coordinates 04 A R15 Q
Light Output/ Isik Cikisi @
Total Light cutput (Lumens) 1445

Luminaire efficacy (Im/W) 18513 - 35
Beam angle :180

Product and Power Options

Product Name/Number of LEDs | Max Lenght [m) L!ght Color Voltage(V] | Power [met Luminous Flux {Im/m) nght [mtg‘gr]

J0KL/126LED 100 m 28y 0c 1445
S0KL/1Z6LED 100m NW 24\ DC 13 1532 100
30KL/126LED 100 m Cw 24V 0C 13 1503 390
J0KL/126LED 100 m WW 12V 0C 12 390
30KL/126LED 100 m NW 12V DC 12 766 380
S0KL/126LED 100 m CW 12V DI 1 152 390
30KL/TLED 100 m RGB PIXEL 24V DC 144 -- 390
OKL/72LED 100 m RGBW 26V DC 192 - 390
30KL/72LED 100 m RGB 24V 0C 192 - 340
. . WW: Warm White  3000K - 5t 4 3 45
Red Green Bibe Amber NW: Natural White &000K Im m .li ﬁ d’;} “ g & wfﬂ LHW c € m
‘ ~ ‘ CW: Cold White B300K

REB RGBW RGBA

16




Product Spemﬂcatlons/Urun Ozellikleri

Product Name
Dimension
PCB Increment
LED pitch

Chip

Beam Angle
Colours
Bin/Step

CRI

Lifetime
Operating Temp.
IP Rating
Mounting

R ¥ AR
<=40% +Z00

Minumum bend radius :50 m

Connection
Control
Case Type

0 ]I /DM

U nours

onnection and cu

step Macadam ellipse

wire tails or male/famale ¢

: Flexible Silicon Case

point every ol mm

onnectors

Performance Data/ Performans Verileri [ for 1000mm )

Power consumption
Supply voltage
Supply current
Lumious flux

13 W
24V DC
-05A
- 1445 Lm

Color Characteristics / Renk Ozellikleri
Correlated Color Temparatur [CCT)
Colour rendering index (CRI,RA)
Choromatici Coordinates

Light Output/ Isik Cikisi
Total Light cutput (Lumens)
Luminaire efficacy (Im/W)

Beam angle

Product and Power Options

Product Name/Number of LEDs | Max Lenght [m) nght Color Voltage[V] | Power [W;"mt Luminous Flux (Im/m] | Weight [mt/gr]
310

: 3000 K
:85
04 A

21445
18513
:180

Tecnical Drawing/ Teknik Cizim

510
310
.'-l 10
310
510
310
310

310

S0KZ/126LED 100 m 24V OC 1445
30KZ/126LED 100 m NW 24V DI 1532
30KZ/126LED 100 m cw 24V DC 13 1503
50KZ/126LED 100 m 12V OC 12 23
30KZ/126LED 100 m NW 12v OC 12 166
K7 /126LED 100 1w P 12V OC 79 -
30KZ/126LED 100 m RGB PIXEL 24V DC 14 -
30KZ/126LED 100 RGBW 26V DI 19.2
30KZ/126LED 100 m RGB 24V DC 182 -
WW; Warm White 300K 3
.00 i m [rufle) 2] ) 8)2) A& (55 e aas)
‘ ‘ ‘ C'W:; Cobd Whita B500K

RGB RGEW RGEA
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Product Spesnftcatlons/Urun Ozelllklerl
Product Name Aj

Dimension

PCB Increment
LED pitch

Chip

Beam Angle
Colours
Bin/Step

CRI

Lifetime
Operating Temp.
IP Rating
Mounting
Minumum bend radius : 1l
Connection - Hardwire tails or male/famale connectors
Control :0-10/DMX/DAL
Case Type - Flexible Silicon Case

ection and cut point every 50 mm

tep Macadam ellipse

Performance Data/ Performans Verileri [ for 1000mm )

Power consumption 192 W

Supply voltage 24V DC

Supply current :0.8A

Lumious flux - 1532 Lm

Color Characteristics / Renk Ozellikleri Tecnical Drawing/ Teknik Cizim
Correlated Color Temparatur (CCT) 4000 K

Colour rendering index (CRI,RA) 85

Choromatici Coordinates 08A ) _
Light Output/ Isik Cikis
Total Light cutput (Lumens) 1532 !

Luminaire efficacy (Im/W) 8513

Beam angle 180

Product and Power Options

Product Name/Number of LEDs | Max Lenght m) Voltage(V) Power['wz‘mt Luminous Flux (Im/m)] Weaght[mt;’grl

320K/126LED 100 m 24vDC 1445
20K/ 126LED 100 m NW 24V 0OC 192 1532 580

32I]Kf12EiLED 100 m cw 24V DC 182 1503 580

.00 Eu s (e E) M) R)2) L) E) 55 (ce) )

CW: Cold White B500K
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Product Spesifications/Uriin Ozellikleri

Product Name : Airled- Kip

Dimension 'k 28 mm

PCB Increment ‘P Connection and cut point every 50 mm
LED pitch :8-10 mm

Chip

Beam Angle

Colours !

Bin/Step : 3 step Macadam ellipse

CRI 85

Lifetime 50. J )0 hours

Operating Temp. =40 +200

IP Rating :1P68

Mounting *Nétr Silicon

Minumum bend radius :100 mm

Connection : Hardwire tails or male/famale connectors
Control : 0-10/DMX/DALI

Case Type : Flexible Silicon Case

Performance Data/ Performans Verileri ( for 1000mm )
Power consumption 13 W

Supply voltage 24V DC

Supply current :05A

Lumious flux - 1445 Lm

Color Characteristics / Renk Ozellikleri Tecnical Drawing/ Teknik Cizim
Correlated Color Temparatur (CCT)  *3000 K

Colour rendering index (CRI,RA) -85

Choromatici Coordinates (04A .

Light Output/ Isik Cikis! E
Total Light cutput (Lumens) - 1445

Luminaire efficacy (Im/W) 18513

Beam angle 2180

Product and Power Options

Product Name/Number of LEDs Voltage(V) Pawer[W,’mt LurnmuusFlux[lmfm ngm[mu’gr]

KUP/126LED 20m 24C DC

KUP/126LED 20m NW 24¢ DC 12 1532 930

KOUP/126LED 20m cw 246 DC 1?2 1503 930

KUP/126LED 20m WW 12vDC 72 723 930

KUP/126LED 20m NW 12vDC 72 766 930

KUP/126LED 20m cw 12vDC 72 751 930

KUP/126LED 20m RGB-PIXEL 24V DC 144 . 930

KUP/126LED 20m RGBW 24V DC 192 : 930

KUP/126LED 20m RGB 24V DC 192 = 930
WW: Warm White 3000 - -

202 LT DRI e E

CW; Cold White B300K
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Product Spesnftcatlons/Urun Ozellikleri

Product Name
Dimension

PCB Increment
LED pitch

Chip

Beam Angle
Colours
Bin/Step

CRI

Lifetime
Operating Temp. 10",
IP Rating :IP68
Mounting + Notr Silicon
Minumum bend radius : 300 mm
Connection dwi
Control ]
Case Type -F|I~( ble %m con Case

iection and cut point every 50 mm

acadam ellipse

> tails or male/famale connectors

Performance Data/ Performans Verileri ( for 1000mm )

Power consumption  :13 W
Supply voltage 24\ D-._.
Supply current :05A
Lumious flux <1445 Lm
Color Characteristics / Renk Ozellikleri Tecnical Drawing/ Teknik Cizim
Correlated Color Temparatur (CCT)  * 5000 K
Colour rendering index (CRI,RA) -85
Choromatici Coordinates 04 A - 39
, R2(
Light Output/ Isik Cikisi -
Total Light cutput (Lumens) - 1445
Luminaire efficacy (Im/W) 18513 E
Beam angle *180 = 40 ~

Product and Power Options

Product Name/Number of LEDs Max Lenght [m] Valtage(V) LummousFlux[}mfm Wesghtlmt/gr]

4OKL/126LED 100 m 24V DC
GOKL/126LED 100 m NW 26V 0C 13 1552 400
4OKL/126LED 100 m cw 24V DC 1B 1503 400
4OKL/126LED 100 m Ww 12v DC 12 123 400
40KL/126LED 100 m NW 12vDC 12 766 400
4OKL/126LED 100 m 12v DC 12 752 400
40KL/T2LED 100 m RGB PIXEL zw DC W4 -- 400
40KL/T2LED 100 m RGBW 24V OC 19.2 - 400
4OKL/72LED 100 m RGB 24V 0C 19.2 -- 400
.00 wmn X [ew)fe] 2) M) R)E) L) E) A (5)(ce(uis)
6 ~ ‘ Cw. Cold White 5500K
RGE RGEW RGBA
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Product Spesifications/Uriin Ozellikleri

Product Name
Dimension

PCB Increment
LED pitch

Chip

Beam Angle
Colours
Bin/Step

CRI

Lifetime
Operating Temp.
IP Rating
Mounting
Minumum bend radius
Connection
Control

Case Type

- Airled- 40 KZ
- H40 /W4 mm
: Pow
210 mm

- Samsung

180

- White

-3 step Macadam ellipse

-85

-50.000 hours
:-40%, +200

. IP68

- Notr Silicon
- 600 mm

:Hardwire t
:0-10/DMX
- Flexible Silicon Case

Connection and cut point every 50 mm

ails or male/famale connectors

Performance Data/ Performans Verileri [ for 1000mm )

Power consumption
Supply voltage
Supply current
Lumious flux

2 13 W
VDC

: 0.5 A

<1445 Lm

Color Characteristics / Renk Ozellikleri

Correlated Color Temparatur (CCT)  *3000 K
Colour rendering index (CRI,RA) +85
Choromatici Coordinates 04 A
Light Output/ Isik Cikisi

Total Light cutput (Lumens) 1445
Luminaire efficacy (Im/W) - 8513
Beam angle -180°

Product and Power Options

Product Name/Number of LEDs | Max Lenght [m] Voltage[V) Puwar [W,"mt Lumlnuu‘:Flux {Im/m] Welght[mt;’gr]

4OKZ/126LED
40KZ /126LEL
40KZ /126LED
40KZ NZ26LED
4OKZ/126LED
4YOKZ /126LE
40KZ /126LED
40KZ /126 LED
40KZ /126LED

Red Green Blue Amber

s o

REB RGBW RGEA

100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m

100 m

WW. Warm White 3000K
NW; Natural White  4000K
CW. Cald Whita B500K

24V 0C
NW 24V DC
cw 24V 0C
wW 12V D

NW 12v0C
CwW 12V DC
RGBPIXEL 24V DC
RGBW o4\ OC
RGB 4N DC

12
144

182

Tecnical Drawing/ Teknik Cizim

, R20

1503

766

500
500
h00
500
500
500

500

500

CEIEIE.
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Product Spesmcatlons/Urun Ozellikleri

Product Name
Dimension

PCB Increment
LED pitch

Chip

Beam Angle
Colours
Bin/Step

CRI

Lifetime
Operating Temp.
IP Rating
Mounting
Minumum bend radius :50 mm
Connection - Hardwire
Control :0-10/DM
Case Type : Flexible Silicon Case

/W48 mm

Connection and cut point every 50 mm

step Macadam ellipse

r male/famale connectors

Performance Data/ Performans Verileri ( for 1000mm )

Power consumption 13 W

Supply voltage 24V DC

Supply current :05A

Lumious flux 860 Lm

Color Characteristics / Renk Ozellikleri Tecnical Drawing/ Teknik Cizim
Correlated Color Temparatur (CCT)  *3000 K

Colour rendering index (CRI,RA) :85

Choromatici Coordinates ‘04 A - 39

Light Output/ Isik Cikisi

Total Light cutput (Lumens) : 860
Luminaire efficacy (Im/W) : 8513
Beam angle 180 . 48

Product and Power Options

Product Name/Number of LEDs Voltage(V) Powerlw;’mt Luminous Flux (Im/m) nghl[ml:’gr]

48KL/126LED 100 m 24 DC 1500L/M
48KL/126LED 100 m NW 24C DC 12 925L/M 750
48KL/126LED 100 m cw 240 DC 2 925L/M 750
48KL/126LED 100 m WW 12v DC 12 750L/M 750
48KL/126LED 100 m NW 12vDC 72 460L/M 750
48KL/126LED 100 m cW 12v DC 12 460L/M 750
48KL/126LED 100 m RGB-PIXEL 24V DC 144 - 750
48KL/126LED 100 m RGBW 24V DC 192 : 750
48KL/126LED 100 m RGB 24V 0C 192 - 750
WW: Warm White 3000K -
.00 WL (ee)lme) 3 ) X[ B2 L) E ) ) e uie)
‘ ‘ ‘ CW; Cold Whita B500K

RGEB RGEW RGEA
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Product Spesifications/Uriin Ozellikleri
Product Name - Airled- 120 KL
Dimension ‘H
PCB Increment P
LED pitch 101
Chip

Beam Angle
Colours
Bin/Step
CRI .
Lifetime -50.000 hours
Operating Temp. =40 +200
IP Rating 8
Mounting :Notr Silicon

Minumum bend radius : 1500 mm

Connection :Hardwire tails or male/famale
Control : 0-10/DMX,/DALI

Case Type : Flexible Silicon Case

vilomm

Connection and cut point every 50 mm

Performance Data/ Performans Verileri ( for 1000mm )
Power consumption :39W

Supply voltage 24V DC
Supply current :05A
Lumious flux - 1445 Lm
Color Characteristics / Renk Ozellikleri Tecnical Drawing/ Teknik Cizim
Correlated Color Temparatur (CCT) 3000 K - 124 -
Colour rendering index (CRI,RA) 185 | - - —
Choromatici Coordinates ‘04 A (Y v

u

™
Light Output/ Isik Cikis  YE SEE ST
Total Light cutput (Lumens) L1445
Luminaire efficacy (Im/W) : 8513 - i .
Beam angle :180

Product and Power Options

Product Name/Number of LEDs | Max Lenght [m) Voltage(V) | Power (W/mt) | Luminous Flux Im/m] | Weight (mt/gr)
ww 39

120KL/126LED 100 m 26y DC 1445 1050
120KL/126LED 100 m NW 24V DI 39 1532 1050
120KL/126LED 100 m cw 24V DC 39 1503 1050
120KL/126LED 100 m Ww 12V D( 216 1050
120KL/126LED 100 m NW 12vDC 216 766 1050
120KL/126LED 100 m CW 12V DC 216 152 1050
120KL/72LED 100 m RGB PIXEL 24V DC 432 -- 1050
120KL/72LED 100 m RGEBW 20V O( 576 1050
120KL/72LED 100 m RGB 24V DC 516 - 1050

. WW, Warm White  3000K - & 39 W45

Red Green g Amber NW: Natural f.\mne 4000k lm i ;*m ? “ g wm Lﬂw c e m

‘ s W Cold White BAO0K

RGE RGBW RGEA




Product Spesifications/Uriin Ozellikleri

Product Name - Airled

Dimension ; )]

PCB Increment Connection and cut point every 50 mm
LED pitch 210 mm

Chip :Samsung

Beam Angle 2180

Colours -White

Bin/Step : 3 step Macadam ellipse

CRI -85

Lifetime :50.000 hours

Operating Temp. +=40%. +200

IP Rating :1P68

Mounting *NGtr Silicon

Minumum bend radius : 360 mm

Connection : Hardwire tails or male/famale connectors
Control : 0-10/DMX/DALI

Case Type : Flexible Silicon Case

Performance Data/ Performans Verileri ( for 1000mm )
Power consumption 13 W

Supply voltage 24V DC

Supply current :05A

Color Characteristics / Renk Ozellikleri Tecnical Drawing/ Teknik Cizim
Correlated Color Temparatur (CCT) - 3000K

Colour rendering index (CRI,RA) +85 a 37

Choromatici Coordinates 04 A

Light Output/ Isik Cikisi =

Total Light cutput (Lumens) 1445

Luminaire efficacy (Im/W) 1 8513

Beam angle :180" 4 24 E

Product and Power Options

Product Name/Number of LEDs | Max Lenght {m) Voltage(V] Power [Wx‘mt nght{mt}'qr]

AHU/126LED 100 m 26V DC
AHU/126LED 100 m NW 24V DI 13 1532 400
AHU/126LED 100 m cw 24V DC 13 1503 400
AHU/126LED 100 m ww 12V DC 400
AHU/126LED 100 m NW 12v 0C 12 766 400
AHU/126LED 100 m CW 12V DOC 12 752 400
AHU/T2LED 100 m RGB PIXEL 24V DC 144 - 400
AHU/T2LED 100 m RGBW 24V OC 19.2 - 400
AHU/72LED 100 m RGB 24V DC 192 - 400
WW, Warm White 300K - -
202 Lo DEIES - E B
‘ ~ ‘ CW; Cold Whita B500K :

24



Product Spesifications/Uriin Ozellikleri

Product Name : Airled- BRY

Dimension : H30 /W35 mm

PCB Increment : Power Connection and cut point every 50 mm
LED pitch 5 mm

Chip : Samsung

Beam Angle 180

Colours : White

Bin/Step : 3 step Macadam ellipse

CRI :85

Lifetime :50.000 hours

Operating Temp. :-40". +200

IP Rating :1P68

Mounting : Channel Input

Minumum bend radius :100 mm

Connection : Hardwire tails or male/famale connectors
Control :0-10/DMX/DALI

Case Type : Flexible Silicon Case

Performance Data/ Performans Verileri ( for 1000mm )
Power consumption 14 W

Supply voltage 24V DC

Supply current :05A

Lumious flux 1445 Lm

Color Characteristics / Renk Ozellikleri Tecnical Drawing/ Teknik Cizim
Correlated Color Temparatur (CCT)  * RGB
Colour rendering index (CRI,RA) -85
Choromatici Coordinates ‘04 A
Light Output/ Isik Cikisi

Total Light cutput (Lumens) 21445
Luminaire efficacy (Im/W) : 8513
Beam angle :180¢0

Product and Power Options

Product Name/Number of LEDs Luminous Flux (Im/m] WE|qht (mt/gr)

BRY/126LED 100 m 24C DC 1500L/M
BRY/126LED 100 m NW 24C DC 2 925L/M 500
BRY/126LED 100 m cwW 24C DC 2 925L/M 500
BRY/126LED 100 m Ww 12v DC 12 750L/M 500
BRY/126LED 100m NW 12v DC 12 460L/M 500
BRY/126LED 100 m cw 12v DC 72 460L/M 500
BRY/126LED 100 m RGB-PIXEL 28V DC 4 - 500
BRY/126LED 100 m RGBW 24V 0C 19,2 - 500
BRY/126LED 100 m RGB 24V DC 192 = 500
e o0 Iz (MEAENEEEEE 0k
- CW: Cold White BE00K
2y
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Product Spes:flcatlons/Urun Ozellikleri

Product Name
Dimension

PCB Increment
LED pitch

Chip

Beam Angle
Colours
Bin/Step

CRI

Lifetime
Operating Temp.
IP Rating
Mounting
Minumum bend radius :
Connection
Control
Case Type
Usage Area

Performance Data/ Performans Verileri [ for 1000mm )
Power consumption 192 W

Supply voltage =24\ DC

Supply current 05 A

Color Characteristics / Renk Ozellikleri Tecnical Drawing/ Teknik Cizim

Correlated Color Temparatur [CCT) _
Colour rendering index (CRI,RA) -85
Choromatici Coordinates ‘04 A

F /—'___—\-H\\\
Light Output/ Isik Cikis v @ %
Total Light cutput (Lumens) o (/

1 .

Luminaire efficacy (Im/W) - 8513
Beam angle 2180

Product and Power Options

Product Name/Number of LEDs | Max Lenght [m Light Color | Voitage(V] | Power (W/mt] | Luminous Flux {Im/m) | Weight [mt/gr)
1600

75HZK/120LED Z2m RED-GREEN 24V DC 19.2

o900 oo (ess) [ 20 || = )| 0C) (42 |rom )| &) B (o ) o c € )]

C'W: Cold White B500K
e o
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Product Spes&f[catlons/Urun Uzelllklen

Product Name
Dimension

PCB Increment
LED pitch

Chip

Beam Angle
Colours
Bin/Step

CRI

Lifetime
Operating Temp.
IP Rating
Mounting
Minumum bend radius
Connection
Control

Case Type

Performance Data/ Performans Verileri [ for 1000mm )
Power consumption 13 W

Supply voltage
Supply current
Lumious flux

Color Characteristics / Renk Ozellikleri Tecnical Drawing/ Teknik Cizim
Correlated Color Temparatur [CCT) i{i-‘J-f]!,.‘- K

Colour rendering index (CRI,RA) : r“‘J

Choromatici Coordinates 04 A - 43

Light Output/ Isik Cikisi

Total Light cutput (Lumens) 11445
Luminaire efficacy (Im/W) 8513
Beam angle - 90

Product and Power Options

Product Name/Number of LEDs | Max Lenght (m) nght Color Voltage(V) | Power [Wf mt) | Luminous Flux [Im/m) nght {mt,fgr]

90SP/126LED 100 m 24V DC 16445
90SP/126LED 100 m NW 24V DC 13 1532 400
90SP/126LED 100 m cw 24V DC 13 1503 400
90SP/126LED 100 v Ww 12v0C 123 400
QDSPﬂZBLED 100 m NW 12vDe 12 786 400
90SP/126LED 100 m CW 12V DC 12 752 400
90SP/72LED 100 m RGB PIXEL  24VDC 154 - 400
90SP/T2LED 100 m RGBW 24V DC 19.2 400
90SP/72LED 100 m RGB 24V OC 182 <= 400
00098 S a2 [10sa) | = )| (428 Fom ) (L) 2 ) o ) o) c € )t
‘ ‘ ~ CW; Cold White B300K

RGB RGEW RGBA
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BAS YAPIT GUMUS PANORAMA

ESENYURT / ISTANBUL

www.airled.com.tr




‘ v “ S SN \\\\\ CRARAALS

SUN PLAZA SUA YAPI

MASLAK / ISTANBUL FIKIRTEPE / ISTANBUL



LA MARIN 0ZDILEK AVM

KARTAL / ISTANBUL BALCOVA / iZMIR



VERSUS RESIM YAPI
KARTAL/ ISTANBUL

www.airled.com.tr



TASDELEN CAMI

CEKMEKOY / ISTANBUL

@ "
@
www.airled.com.tr




PLAZA 34

BASIN EKSPRES YOLU / ISTANBUL

www.airled.com.tr




DAP YAPI

BORNOQVA / iZMIR

www.airled.com.tr




PILSAN

LULERBURGAZ / KIRKLARELI

C/

www.airled.com.tr




DUMANKAYA CADDE
KURTKQY / ISTANBUL

www.airled.com.tr
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MADO

KURTKOY / ISTANBUL

www.airled.com.tr
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MARRIOT OTEL
ATASEHIR / ISTANBUL

www.airled.com.tr



0ZDILEK AVM

MERKEZ / AFYONKARAHISAR

OZUER AVM

|ZMIT / KOCAELI
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AVCILAR / ISTANBUL
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KONYAALTI / ANTALYA
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MANDARIN VILLALAR
BODRUM / MUGLA

www.airled.com.tr




RADYO VE TELEVIZYON KULESI

CAMLICA / ISTANBUL

)

www.airled.com.tr
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GUNESLI PARK GARDENYA

GUNESLI / ISTANBUL

www.airled.com.tr



VEMATILLRLE

MERIT LIFE
UMRANIYE / ISTANBUL

www.airled.com.tr
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IC MEKAN AYDINLATMA

CAFE - RESTAURANT

BEBEK BALIK RESTAURANT

PENDIK / ISTANBUL




AVM OTOPARK GIRISI
ACIBADEM / ISTANBUL

TURKCELL FUAR ALANI
BARCELONA




DELUXIA PALAS

ATASEHIR / ISTANBUL

www.airled.com.tr
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ALEMDAG KONUTLAR]
CEKMEKOQY / ISTANBUL

www.airled.com.tr




ACUN MEDYA

LEVENT / ISTANBUL

www.airled.com.tr
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UPHILL COURTE

ATASEHIR / ISTANBUL

www.airled.com.tr
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C@ www.cbateknoloji.com>

CBA TEKNOLOJI
AYDINLATMA URUNLERIi URETIMI VE
DANISMANLIK A.S.

Ataturk Mah.Ertugrul Gazi Sk.
Metropol istanbul A Blok No:2E/331
Atasehir / ISTANBUL

Tel: 0216 709 11 92
Fax : 0850 522 34 03

info@cbateknoloji.com



